



◀ روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی
◀ صاحب امتیاز و مدیر مسئول : ایوب دبیری نژاد
◀ سردبیر : فروغ مسلم زاده
◀ حروفچینی و صفحه آرایی: دریا - تیراژ ۱۰۰۰۰ نسخه
◀ چاپ : نشر و چاپ تهران - خ جمهوری اسلامی - خیابان ۱۲ فروردین جنوبی - پلاک ۱۷۴ - تلفن ۶۶۴۶۳۱۷۷-۹۶۶۴۳۱۷۷-۰۲۱

www.Daryanews.ir
info@Daryanews.ir
◀ نشانی: بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) پاساژ هرمز - طبقه چهارم
◀ صندوق پستی ۱۶۵۷ / ۷۹۱۴۵
◀ تلفن تحریریه: ۲۲۴۶۳۸۴ - ۲۲۴۳۷۳۴

اوقات شرعی به افق بندر عباس					امام علی (ع) :
ایام هفته	اذان صبح	طلوع	اذان ظهر	غروب	اذان مغرب
۸۶/۹/۵	۴:۵۲	۶:۱۴	۱۱:۳۳	۱۶:۵۱	۱۷:۱۱
۸۶/۹/۶	۴:۵۳	۶:۱۵	۱۱:۳۳	۱۶:۵۱	۱۷:۱۱

سال ششم شماره ۵۶۳ دوشنبه ۵ آذر ماه ۱۳۸۶ برابر با ۱۵ دی القنده ۱۴۲۸

تعداد کودکانی که به بیماری دیابت مبتلا می شوند به طور قابل توجهی در حال افزایش است. هر ساله حدود ۷۰۰۰۰ کودک در سراسر جهان به این بیماری مبتلا می شوند (روزانه ۲۰۰ کودک) دیابت نوع ادر کشورهای پیشرفته و صنعتی روند رو به رشد و صعودی دارد و معمولاً در کودکان شایعتر است. همچنین نوع دو دیابت در کودکان به عنوان یک مسئله نوظهور در جهان حاضر وجود دارد. یکی از معضلات مهم در جهان امروز مرگهای زودرسی است که نتیجه عدم تشخیص به موقع دیابت می باشد. دیابت نوع یک و دو

دیابت نوع I و II دو فرم عمده دیابت در جهان می باشد. نوع I دیابت از فرمهای شایع در کشورهای توسعه یافته (بهخصوص کودکان زیر ۱۰ سال) و نوع II دیابت نیز شایعترین فرم در بزرگسالان بالای ۴۰ سال می باشد.

دیابت نوع یک

سابقاً به عنوان دیابت وابسته به انسولین شناخته می شد بیشتر در کودکان شایع است. در این نوع دیابت انسولین تولید نمی شود و بدون تزریق روزانه انسولین معمولاً این نوع از دیابت کشنده است. هر

ساله ۷۰۰۰ نفر از بچه های ۱۴ ساله و پایین تر مبتلا به دیابت نوع I می شوند. تخمین زده می شود که حدود ۴۴۰ میلیون نفر کودک مستعد ابتلا به دیابت نوع I در جهان بسر می برند.

نشانه های دیابت یک شامل: پر نوشی، پر ادراری، گرسنگی مداوم، کاهش وزن، کاهش بینایی و خستگی می باشد. چرا دیابت نوع یک در یک دهه گذشته روند روبه افزایش داشته است؟

یک احتمال ضعیف تغییرات سریع در ژنتیک جوامع بشری می باشد که بیماری را از نسلی به نسلی دیگر منتقل می کند. اما احتمال قوی وجود بعضی تغییرات در محیط اطراف ماست به طوریکه با افزایش فعالیت سلولهای B پانکراس روند بیماری تسریع می شود،

این تغییرات محیطی شامل افزایش وزن در کودکان رژیم غذایی ناسالم، پر خوری و کاهش سن بلوغ می باشد. پیشگیری: برنامه های بهداشت عمومی می تواند بر تعدادی از فاکتورهای محیطی تاثیر بگذارند و باعث کاهش عوامل ایجاد کننده بیماری شوند. اما واضح است که تحقیقات بیشتری در مورد بیماری و اثر بین ژن و محیط باید انجام شود.

دیابت نوع دو این نوع از دیابت به عنوان غیر وابسته به انسولین شناخته می شود و معمولاً در بزرگسالان دیده می شود در این نوع دیابت بدن نمی تواند از انسولین تولید شده توسط لوزالمعده به درستی استفاده

دیابت در کودکان



کند. بیشتر از ۹۰ درصد افراد مبتلا به دیابت در این دسته قرار می گیرند. این بیماری معمولاً در اژروژن بالا و عدم فعالیت بدنی مناسب وجود می آید. دیابت نوع دو در اکثر مواقع در بزرگسالی اتفاق می افتد اما اکنون در بچه هایی که اضافه وزن دارند نیز این بیماری مشاهده شده است. دیابت نوع II در کودکان چاق و

کودکانی که از نژاد خاص هستند بروز می کند، به نظر می رسد نژاد یکی از فاکتورهای مهم در ایجاد این بیماری می باشد. مثلاً در ایالات متحده آمریکا کمتر از ۵ درصد کودکان با نژاد اروپایی حاضر در کلینیکهای دیابتی مبتلا به دیابت نوع II می باشند، اما حدود ۸۰ درصد کودکان با نژاد آفریقایی، آسیایی و بومیان آمریکایی این مراکز مبتلا به دیابت نوع II هستند. نشانه های دیابت نوع دو مانند نوع یک می باشد اما در اکثر مواقع نوع دیابت بدون نشانه است و ممکن است تا مدتها تشخیص داده نشوند.

از شایعترین اثرات دیابت نوع دو می توان به افزایش فشار خون، چربی خون، بیماریهای قلبی، عروقی و سندروم کیست تخمدان اشاره کرد.

چاقی: مطالعه در کودکان چاق نشان داده است اگرچه فقط ۱ تا ۴ درصد آنها مبتلا به دیابت نوع II هستند اما بالای ۲۵ درصد آنها دچار IGT یا از بین رفتن تحمل گلوکز خون می باشند، آنها را در بزرگسالی در معرض ابتلا به دیابت نوع II قرار می دهد.

غذاهای چرب تا حدود زیادی از بروز دیابت نوع II کاست.

تمرجم: محسن ملکی

صادقی معاون امور عمرانی استانداری :

بسجیان حضوری فعال در عرصه سازندگی دارند

خدمات، آبادانی و سازندگی هستیم. رییس شورای مرکزی بسیج مهندسین استان هرمزگان نیز در این همایش گفت: بسیج مهندسی یکی از رده های بسیج بوده که برای ترویج و تفکر ارزش های اسلامی و دفاع از آن و همچنین برای پر کردن خلأ علمی و برنامه ریزی اقتصادی تشکیل شده است. سرهنگ حسین اقتداری به حضور فعال بسیجیان در تمام عرصه ها بویژه علمی اشاره کرد و افزود: با تلاش و همت جوانان توانسته ایم بین جوانان ذکر کرد. در بنیادین دست پیدا کنیم. وی ادامه داد: فعالیتی این سازمان از سال ۸۲، در قالب گروه های پنج گانه تخصصی انجام می پذیرد.



معاون امور عمرانی استانداری هرمزگان گفت: بسیجیان در عرصه سازندگی و عمران و آبادانی کشور حضوری فعال و موثر دارند. به گزارش ایرنا، مهندس احمد صادقی "در همایش فرهنگی سیاسی بسیج مهندسین استان افزود: امروز بسیجیان با سلاح علم به مقابله با توطئه های بی شما رد شما را می پردازند و تنها راه مقابله با تهاجم فرهنگی دشمن، تقویت بنیه علمی و فرهنگی بسیج است. رییس شورای مرکزی بسیج مهندسین استان هرمزگان اظهار داشت: اگر در یک زمان زمان بسیج به عنوان یک نیروی تکمیل کننده حلقه دفاعی

کشور به شمار می رفت، اما امروز نقش بسیج بالاتر از زمینه های دفاعی است. صادقی اضافه کرد: نقش بسیج در دوران پس از جنگ نقش سازنده و پویایی بوده است و امروز نیز شاهد فعالیت آنان بصورت گسترده در صحنه های

مشاور املاک

جام جم

تلفن: ۰۶۶۷۰۴۲۴ - ۰۹۱۷۱۳۳۱۴۰۶۳ - ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۸۲

بندر عباس: بلوار مصطفی خمینی، روبروی سردخانه مسغان
با مدیریت برادران احمدی مجتمع سازه سهیل

برتر گامپسپوئر

با بیش از یک دهه سابقه در امر فروش تجهیزات و خدمات پس از فروش

در هیچ مرحله ای از خرید شما را تنها نخواهد گذاشت

افتخار ما اعتماد شماست

تلفن: ۰۶۶۷۱۲۸۹۹ - ۰۶۶۷۱۲۲۰۱ - ۰۶۶۷۱۲۰۹۸ همراه
بندرعباس: گلشهر شمالی، خیابان ایثار (اتوبوسرانی)، پاساژ شریض

زبان سرای تهرانی

IELTS, TOEFL

مجهز به لابراتور زبان

تنها موسسه برگزار کننده دوره های چهار مهارت زبان انگلیسی در سطح عالی

آدرس: بندرعباس - گلشهر - چهار راه رسالت و روبروی فروشگاه رفاه

تلفن: ۰۶۶۶۷۲۱۵ - ۰۶۶۶۱۴۵۵

فاکس: ۰۶۶۶۷۴۸۷

شعبه دوم: بندرعباس میدان شهر بانی سابق ساختمان امام علی

تلفن: ۰۲۱ - ۲۲۳۳۰۲۲ شعبه سوم: بندرعباس پایگاه هوایی مجتمع آموزش

تاکسی تلفنی شبانه روزی

فولتاکسار گشت جنوب

اسامی برندگان قرعه کشی مرحله اول اعلام گردید:

۱ - آقای کریم هاشمی پور

۲ - آقای فرشید رسولی

۳ - خانم الهام گلستانی

۴ - آقای کامل اکبیا

۵ - خانم مریم ایرانیپور

۶ - شرکت مهتاب قدس

۷ - خانم سوسن شریفیات

۸ - خانم فاطمه فرجی

۹ - آقای محمد احمدی

۱۰ - خانم دری

فقط با یک تماس مشترک ما شوید و در قرعه کشی مرحله دوم ما شرکت نمایید.

تلفن: ۰۹۱۷۴۴۰۹۵۵۰ - ۰۶۶۷۹۰۱ - ۰۶۶۷۹۰۲ - ۰۶۶۷۹۴۵۶ - ۰۶۶۷۹۴۵۷ - ۰۶۶۶۴۱۷۵

با مدیریت حمیدرضا شعبانی نیا: ۰۹۱۷۴۴۰۹۵۵۰

بندرعباس: بلوار شهید مصطفی خمینی (ره) - مجتمع ۵۰ واحدی اوقاف - جنب تعویض روغنی

مدیریت شعب بانک ملت استان هرمزگان در نظر دارد املاک مشروحه ذیل را از طریق برگزاری مزایده عمومی به فروش برساند. لذا متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، دریافت اوراق شرکت در مزایده و تحویل قیمت های پیشنهادی از تاریخ ۸۶/۹/۵ لغایت ۸۶/۹/۱۵ به مدیریت شعب بانک ملت استان هرمزگان واقع در بندرعباس، بلوار امام خمینی، روبروی مصلى قدس، طبقه سوم، ۱۵۱-اره کارپردازى مراجعه نمایند. همچنین خرید املاک ردیف های ۱۱ الی ۴ بصورت اقساطی نیز امکان پذیر می باشد که در اینصورت ۴۰٪ قیمت پیشنهادی بصورت نقد و ۶۰٪ باقی در اقساط ۱۲ یا ۱۴ ماهه و با نرخ ۱۶٪ دریافت می گردد.

مدیریت شعب بانک ملت استان هرمزگان

آگهی مزایده شماره ۸۶/۲

تلفن تماس: ۰۷۶۱-۳۳۴۵۶۰۷ و ۰۳۳۴۵۶۰۹

ردیف	شهرستان	آدرس	کاربری	متراژ		وضعیت مالکیت	متعلقات و ملحقات	قیمت پایه (در صورت خرید نقدی)(ریال)	قیمت پایه (در صورت خرید اقساطی)(ریال)			توضیحات
				عرصه	اعیان				۴۰٪ نقد	۶۰٪ ماهی بصورت اقساط	جمع قیمت اقساطی	
۱	بندرعباس	بلوار امام خمینی - نرسیده به میدان شهدا - جنب بانک ملت شعبه آزادی	تجاری	۱۲/۱۶۰	۱۲/۱۶۰	سرقفلی	یک فقره انشعاب برق فاز ۲۵ آمپر تجاری	۳/۶۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۷۴۶۰/۰۰۰/۰۰۰	۲/۴۱۵/۲۸۲/۰۰۰	۳/۸۷۵/۲۸۲/۰۰۰	اسکلت فلزی - طبقه همکف بر خیابان اصلی - کف و بدنه سنگ کاری شده در صورت خرید اقساط در ۱۴ قسط مساوی ماهیانه
۲	بندرعباس	بلوار امام خمینی - نرسیده به میدان شهدا - جنب چلو کبابی سجاد	تجاری	۱۰۱	۱۰۱	سرقفلی	یک فقره انشعاب آب ۵/۵ اینچ، یک فقره انشعاب برق ۳ فاز ۲۵ آمپر تجاری	۳/۳۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۷۳۴۰/۰۰۰/۰۰۰	۲/۲۱۶/۷۶۵/۰۰۰	۳/۱۵۵/۷۶۵/۰۰۰	اسکلت فلزی - طبقه همکف بر خیابان اصلی در صورت خرید اقساطی در ۱۴ قسط مساوی ماهیانه
۳	بندرعباس	بلوار امام خمینی - چهارراه بلوکی - جنب بیمه ایران	تجاری مسکونی	۲۴۶/۸۷	۶۵۳/۹۸	او قافی (فاقد سند مالکیت)	یک فقره انشعاب آب ۵/۵ اینچ، دو فقره انشعاب برق ۳ فاز ۲۵ آمپر، یک فقره انشعاب برق ۱۵۰ آمپر ۳ فاز تجاری	۶/۰۴۰/۰۰۰/۰۰۰	۲/۴۱۶/۰۰۰/۰۰۰	۳/۹۹۶/۷۹۵/۰۰۰	۶/۴۱۲/۷۹۵/۰۰۰	اسکلت فلزی - ۳ طبقه - آجر نما - کف سرامیک و موزائیک - همکف تجاری - طبقات ۲ واحد مسکونی در صورت خرید اقساطی در ۱۴ قسط مساوی ماهیانه
۴	میناب	محله احمد آباد	تجاری مسکونی	۸۰۰	۲۷۲	ملکی	-----	۳۰/۷۶۰۰/۰۰۰	۱۲۰/۶۴۰/۰۰۰	۱۹۷/۰۲۴/۰۰۰	۳۱۷/۶۶۴/۰۰۰	۵ باب واحد تجاری نیمه ساز دارای نیم طبقه - ۱۵۱-اری حیاط در صورت خرید اقساطی در ۱۲ قسط مساوی ماهیانه
۵	بندرعباس	بلوار سید جمال الدین اسد آبادی - روبروی مسجد بلال	تجاری	۱۵۵/۹۷	۲۴۰/۶۴	ملکی	یک فقره انشعاب برق تجاری یک فقره انشعاب آب ۵/۵ اینچ ۴ خط تلفن	۴/۶۷۹/۱۰۰/۰۰۰	-----	-----	-----	اسکلت فلزی - ۱/۵ طبقه - کف، بدنه و نمای سنگ گرانیت